
 

  
 

 
 

 

 

期間：1月 20日(火)～2月 15日(日) 
  

場所：入口付近 
   

※写真付きのハガキや紙以外の 

ハガキは回収できません。 

※普通ハガキも回収できます。 

※詳細は 1月 1日号 市報でご確認ください。 
  

インクカートリッジは常時回収しています！ 
   

    

御殿山・南町 1 丁目 

コミュニティだより 
 

 

御殿山コミュニティ協議会 広報部 

御殿山 1－5－11 ☎48－9309 

第 82号 令和 8年 1月 

e-mail: goten-c@bz04.plala.or.jp 

HP:https://gotennyama.sakura.ne.jp 

ttp://gotennyama.sakura.ne.jp 

ttp://gotennyama.sakura.ne.jp 

 

 

年 賀 は が き を 回 収 し ま す 

 

窓 口 要 員（運 営 委 員）募 集 
   

地域のコミュニティづくりを 

一緒に行ってくださる方を 

随時募集しています。 

 

詳しくは窓口までお気軽に 

お問い合わせください。 

 

健 康 麻 雀 
  

4 月より 1 年間 

第 1・3 金曜 13:05～ 
 

新規メンバーを募集します 

（経験者歓迎） 

楽しく卓を囲みましょう 

興味のある方は窓口まで 

 

健 康 講 座 

3 月 11 日(水)10:00～  

先着 15 名 

 申込は 2 月 15 日(日)より 
 

詳細は市報・ＨＰ・ポスター等で 

ご案内します 

協力：健康づくり支援センター 

 

見学会 
 

3 月 30 日(月)   

先着 10 名  

申込は 3 月 1 日(土)より 
 

詳細は市報・ＨＰ・ポスター等で 

ご案内します 

 

 

みんなでカフェ 
 

第 3 木曜 14:00～15:30  

参加費 100 円 
地域の方との出会いの場に! 

みんなの居場所に! 

 
 

 
   

  

 

節 分 
1 月 24 日(土)～2 月 3 日(火) 

 

 

 

 

ひなまつり 
 

2 月 7 日(土)～3 月 3 日(火) 
 

3 月 1 日(日)は先着 20 名様に 

甘酒をご用意します 

 

 

カラオケフェスティバル 
 

2 月 9 日(月)13:00～  

申込は 1 月 18 日(日)まで 
 

出演者を募集します 

開設 45 周年を 

歌ってお祝いしましょう 

皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます 

楽しい事業を企画してまいります ご参加お待ちしています 

本年も御殿山コミュニティ協議会をよろしくお願いします 


